


RESULTADOS DE LOS JUEGOS

Fecha Juego
GANADOR PERDEDOR
Equipo C H E Lanzador Equipo C H E Lanzador

03/12/2025 21 15 1 COCU Rafael (1-0) DOM 0 0 5 GARCIA ROMAN Rafael (0-1)SXM1

03/12/2025 3 4 1 FERNANDER Chavez (1-0) ISV 2 3 2 JOHNSON Blake Alden (0-1)BAH2

04/12/2025 7 7 3 ANGELA Nelmerson (1-0) DOM 2 8 3 FLORIMON RODRIGUEZ Yonawil (0-1)CUW3

04/12/2025 1 6 1 SCHOONDERWOERD  Martijn (1-0) ISV 0 4 0 ANDERSON Colton James (0-1)SXM4

05/12/2025 7 13 0 LUCAS Jordan (1-0) SXM 1 7 0 KISTEMAKER Mika (0-1)CUW5

05/12/2025 29 10 0 SHERMAN Tyreek (1-0) DOM 0 2 2 ACOSTA MOSQUEA Elias Alexander (0-1)BAH6



BOX SCORE

05/12/2025
15:00

Andre Rodgers. Nassau (BAH)

Juego 5

VS: VB C H 3B HR CI O A E HC: VB C H 2B 3B HR CI O A E2BCUW SXM

MICHEL Raysheandall - CF 5 1 1 1 0 0 0 3 0 0
SEFERINA Darren - 2B 3 0 1 0 0 0 1 3 4 0
LEONORA Ericson - LF 4 1 3 0 0 0 1 3 0 0
DIAZ Christian - D 5 1 1 0 0 0 1 0 0 0
LEONORA Dudley - 1B 4 1 1 0 0 0 0 9 0 0
MARTINUS Mairoshendrick - SS 2 1 1 0 0 0 1 0 4 0
NEWTON Shervyen - 3B 4 0 1 0 0 0 0 0 3 0
LLEWELLYN Phildrick - C 4 1 3 0 0 0 2 2 0 0
HUERTA Arjun - RF 2 1 1 1 0 0 1 1 0 0
LUCAS Jordan - P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

MADERA  PIMENTEL Enrique Alexander - SS 4 0 1 0 0 0 0 2 1 0
BENTURA Railison - 3B 3 1 2 0 0 0 0 0 0 0
DE CUBA Quintin - D 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0
DRAIJER Victor - CF 3 0 1 1 0 0 1 1 0 0
BONEVACIA Arthur - 1B 3 0 0 0 0 0 0 5 0 0
ORMAN Jeldwin - LF 2 0 0 0 0 0 0 4 0 0
VAN DE SANDEN Tommy - RF 1 0 0 0 0 0 0 3 0 0
JACOBS Keanu - 2B 2 0 1 0 0 0 0 0 1 0
GOINS Julian - C 1 0 0 0 0 0 0 5 0 0
KISTEMAKER Mika - P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MARTIS Joel - P 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0
VAN ES Jesse - P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
YORK Nelcicio - (a),C 2 0 1 0 0 0 0 1 0 0
WAGNER Jacques - P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HARTLEY Martel - (b) 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
KING Julian - (c) 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
JACOBS Raul - (d) 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0

TOTAL TOTAL33 7 13 2 0 0 7 21 11 0 27 1 7 1 00 1 21 3 0

EMERGENTES

(a) Rolling out por GOINS Julian (Inning 5)
(b) Fly out por ORMAN Jeldwin (Inning 7)
(c) Rolling out por VAN DE SANDEN Tommy (Inning 7)
(d) Sencillo por JACOBS Keanu (Inning 7)

ANOTACION POR ENTRADAS

VS:

HC:

CUW

SXM

  1  2  3  4  5  6  7     C   H   E
  1  1  0  0  3  0  2     7  13   0
  1  0  0  0  0  0  0     1   7   0

LANZADORES
INN VBH CL SO BB BI WP DBVB H C CL SO BB BI WP DB BKCCUW SXMBK INN

LUCAS Jordan 27 7 1 1 2 0 0 0 1 0   7.0 KISTEMAKER Mika 16 4 2 2 3 4 0 0 0 1   4.0
MARTIS Joel 3 3 3 3 0 1 0 0 0 0   0.1
VAN ES Jesse 6 2 0 0 2 3 0 0 0 0   1.1
WAGNER Jacques 8 4 2 2 0 0 0 0 0 0   1.1

BR: SEFERINA Darren - MICHEL Raysheandall - MARTINUS Mairoshendrick - LLEWELLYN Phildrick - NEWTON Shervyen
DP: NEWTON Shervyen & SEFERINA Darren & LEONORA Dudley
Quedados en bases: Curazao (13)     San Martin (6)

   7.0 27 7 1 1 2 0 0 0 1 0TOTAL TOTAL    7.0 33 13 7 7 5 8 0 0 0 1

Ganó: Perdió: LUCAS Jordan (1-0) KISTEMAKER Mika (0-1)

Arbitros:
Home: 

1B: 
2B: 
3B: 

Anotadores: Comisarios técnicos:
HERNANDEZ PAYANO Eusebio (DOM)
LOUISA Edson (ARU)
ENGLENTINA Elvin (SXM)
MARTINA Sandley (CUW)

IGLESIAS COTO Armando (CUB) JOSEFINA Hensly (CUW)
DEL PINO MUÑOZ Carlos Jesús (CUB)
PACHECO ALCANTARA Carmen Rosa (DOM)

Tiempo de juego: 02:25 Asistencia: 60



BOX SCORE

05/12/2025
19:00

Andre Rodgers. Nassau (BAH)

Juego 6

VS: VB C H 3B HR CI O A E HC: VB C H 2B 3B HR CI O A E2BBAH DOM

CHARLTON Pheron - CF 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0
SIMMONS Toby - D 5 5 2 1 0 0 2 0 0 0
KNOWLES D´Shawn - LF 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0
MURRAY Byron - 1B,LF 4 3 1 1 0 0 3 4 1 0
YOUNG Chavez - RF 1 2 1 0 0 0 3 0 0 0
STUART Daunte - 3B 3 3 2 1 0 0 4 0 2 0
ADDERLEY Daalen - 2B 3 2 1 1 0 0 2 2 1 0
NEYMOUR Cherif - SS 5 0 0 0 0 0 0 1 0 0
DUPUCH Benjamin - C 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0
SHERMAN Tyreek - P 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0
WALKER Caden - (1),C 1 3 1 1 0 0 0 5 1 0
GIBSON Zachary - (2),CF 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0
CARTWRIGHT Jaiden - (3),1B 1 2 1 0 1 0 1 0 1 0
HANNA II Ellison - (4),3B 1 1 1 0 0 1 2 0 0 0

TAVERAS DI VINCENZO Delano Luis - LF,2B,C 2 0 0 0 0 0 0 2 0 1
FLORENTINO HERNANDEZ Jerson - SS 2 0 1 0 0 0 0 1 3 1
CESAR JOURDAIN Randy Miguel - 3B 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0
GUZMAN GUILLEN Luis Ramon - 1B,3B 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0
PEREZ DAMIAN Dany - 2B,1B 2 0 0 0 0 0 0 4 0 0
SANTO VAZQUEZ Willy - C,P 2 0 1 0 0 0 0 4 0 0
REYNOSO APONTE Francisco Andres - CF,P,2B1 0 0 0 0 0 0 0 1 0
FLORIMON RODRIGUEZ Yonawil - RF,CF 2 0 0 0 0 0 0 2 0 0
ACOSTA MOSQUEA Elias Alexander - P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
TROTTIER ORTEGA Alex Marcel - P,LF 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0
RODRIGUEZ BATISTA Addiel Elian - (a),LF,P,RF2 0 0 0 0 0 0 0 1 0

TOTAL TOTAL26 29 10 5 1 1 17 15 6 0 16 0 2 0 00 0 15 5 2

EMERGENTES

(1) Golpeado por el lanzamiento por DUPUCH Benjamin (Inning 3)
(2) Golpeado por el lanzamiento por CHARLTON Pheron (Inning 3)
(3) Base por bolas por KNOWLES D´Shawn (Inning 3)
(4) Cuadrangular por STUART Daunte (Inning 4)

(a) Rolling out por CESAR JOURDAIN Randy Miguel (Inning 1)

ANOTACION POR ENTRADAS

VS:

HC:

BAH

DOM

  1  2  3  4  5     C   H   E
 13  2  7  5  2    29  10   0 KO
  0  0  0  0  0     0   2   2

LANZADORES
INN VBH CL SO BB BI WP DBVB H C CL SO BB BI WP DB BKCBAH DOMBK INN

SHERMAN Tyreek 16 2 0 0 5 2 0 0 0 0   5.0 ACOSTA MOSQUEA Elias Alexander 4 1 7 2 2 4 0 1 0 0   0.2
TROTTIER ORTEGA Alex Marcel 3 1 7 6 2 6 0 2 0 0   0.1
RODRIGUEZ BATISTA Addiel Elian 5 1 4 4 1 3 0 2 2 0   1.1
REYNOSO APONTE Francisco Andres 4 2 4 3 1 3 0 6 0 0   0.2
SANTO VAZQUEZ Willy 10 5 7 7 1 1 0 2 2 0   2.0

Otras anotaciones: 
CHARLTON Pheron (Passed ball,1) - STUART Daunte (Error,1) - ADDERLEY Daalen (Passed ball,1) - DUPUCH Benjamin (Wild pitch,1) - CHARLTON
Pheron (Wild pitch,1) - STUART Daunte (Passed ball,1) - CHARLTON Pheron (Wild pitch,2) - ADDERLEY Daalen (Wild pitch,3) - GIBSON Zachary (Wild
pitch,3) - SIMMONS Toby (Wild pitch,3) - YOUNG Chavez (Passed ball,3) - STUART Daunte (Wild pitch,3)
SF: YOUNG Chavez (2)
BR: CHARLTON Pheron (3) - SIMMONS Toby (2) - KNOWLES D´Shawn (3) - MURRAY Byron
CR: REYNOSO APONTE Francisco Andres
PB: SANTO VAZQUEZ Willy (7)
Quedados en bases: Bahamas (5)     República Dominicana (3)

   5.0 16 2 0 0 5 2 0 0 0 0TOTAL TOTAL    5.0 26 10 29 22 7 17 0 13 4 0

Ganó: Perdió: SHERMAN Tyreek (1-0) ACOSTA MOSQUEA Elias Alexander (0-1)

Arbitros:
Home: 

1B: 
2B: 
3B: 

Anotadores: Comisarios técnicos:
ENGLENTINA Elvin (SXM)
LOUISA Edson (ARU)
HERNANDEZ PAYANO Eusebio (DOM)
MARTINA Sandley (CUW)

IGLESIAS COTO Armando (CUB) MERCEDES ARCEO Maria (CUB)
DEL PINO MUÑOZ Carlos Jesús (CUB)
PACHECO ALCANTARA Carmen Rosa (DOM)

Tiempo de juego: 02:50 Asistencia: 500



ESTADÍSTICAS INDIVIDUALES DE LOS JUGADORES

  BAHAMAS

Nombre CB VB C H AVE 2B 3B HR TB SLU BR CR CI SH SF DB BB SO BD CPA CIPA VIEV JJ INN E TL
BATEO FILDEO

AVE DP PB BR CR POSOPSOBP

DUPUCH Benjamin 2 0 1 0   -  0 0 0 0   -  0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 1     2.0 0 1 1.000 0 0 0 0 C1.000 1.000
WALKER Caden 3 1 3 1 1.000 1 0 0 2 2.000 0 0 0 0 0 2 0 0 0 1 0 0 1     3.0 0 6 1.000 0 0 0 1 C,E1.000 3.000
SWEETING JR. Theodore Trae 3 2 1 0  .000 0 0 0 0  .000 1 0 0 0 0 1 0 2 0 0 0 0 1     8.0 0 10 1.000 0 1 1 0 C .333  .333
STUART Daunte 7 6 3 2  .333 1 0 0 3  .500 0 0 4 0 0 0 1 0 0 9 3 0 2    11.0 1 5  .800 0 0 0 0 3B .429  .929
NEYMOUR Cherif 8 7 1 0  .000 0 0 0 0  .000 1 0 0 0 0 0 1 4 0 3 0 0 2    13.0 0 3 1.000 0 0 0 0 SS .125  .125
CARTWRIGHT Jaiden 4 2 2 1  .500 0 1 0 3 1.500 0 0 1 0 0 1 1 1 0 4 1 0 1     3.0 0 1 1.000 0 0 0 0 1B,D,E .750 2.250
HANNA II Ellison 3 3 1 2  .667 0 0 1 5 1.667 0 0 2 0 0 0 0 0 0 1 1 0 1     2.0 0 0   -  0 0 0 0 3B,D,E .667 2.334
ADDERLEY Daalen 8 5 2 1  .200 1 0 0 2  .400 0 1 2 0 0 0 3 0 0 5 2 0 2    13.0 0 6 1.000 0 0 0 0 2B .500  .900
YOUNG Chavez 8 4 2 1  .250 0 0 0 1  .250 0 0 3 0 2 0 2 2 0 10 3 0 2    13.0 0 2 1.000 0 0 0 0 RF .375  .625
MURRAY Byron 9 6 3 1  .167 1 0 0 2  .333 2 0 3 0 0 0 3 0 0 12 3 0 2    13.0 0 9 1.000 0 0 0 0 1B,LF .444  .777
GIBSON Zachary 3 1 2 0  .000 0 0 0 0  .000 0 0 0 0 0 1 1 0 0 2 0 0 1     3.0 0 0   -  0 0 0 0 CF,E .667  .667
CHARLTON Pheron 7 5 4 1  .200 0 0 0 1  .200 3 0 1 0 0 0 2 1 0 2 1 0 2    10.0 0 3 1.000 0 0 0 0 CF .429  .629
SHERMAN Tyreek 0 0 0 0   -  0 0 0 0   -  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1     5.0 0 2 1.000 0 0 0 0 P  -    -  
SMITH Shameko 0 0 0 0   -  0 0 0 0   -  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1     1.2 0 0   -  0 0 0 0 P  -    -  
TOMLINS Giovante 0 0 0 0   -  0 0 0 0   -  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1     5.0 0 0   -  0 0 0 0 P  -    -  
FERNANDER Chavez 0 0 0 0   -  0 0 0 0   -  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1     1.1 0 0   -  0 0 0 0 P  -    -  
KNOWLES D´Shawn 7 2 2 2 1.000 1 0 0 3 1.500 3 0 2 0 0 0 5 0 0 6 2 2 2    10.0 0 3 1.000 0 0 0 0 LF1.000 2.500
SIMMONS Toby 6 5 5 2  .400 1 0 0 3  .600 2 0 2 0 0 0 1 3 0 8 2 0 0     0.0 0 0   -  0 0 0 0 D .500 1.100

TOTAL 78 49 32 14  .286 6 1 1 25  .510 12 1 20 0 2 5 22 13 0 63 18 2 2    13.0 1 51  .980 0 1 1 1 .526 1.036

Nombre JL JI JC JR JG JP PRO LPAR JS INN VB BE H AVE C CL PCL WHIP SO BB BI 2B 3B HR
PITCHEO

DB WP

SHERMAN Tyreek     5.0 16 18 2  .125 0 0   0.00   0.80 5 2 0 01 1 01 00 1 0 01 0 1.000 0 0
SMITH Shameko     1.2 5 8 0  .000 0 0   0.00   1.20 1 2 0 01 0 00 01 0 0 00 0   -  1 0
TOMLINS Giovante     5.0 19 20 3  .158 2 2   2.80   0.80 5 1 0 11 1 00 00 0 0 00 0   -  0 2
FERNANDER Chavez     1.1 4 4 0  .000 0 0   0.00   0.00 2 0 0 01 0 00 01 0 0 01 0 1.000 0 2

TOTAL    13.0 44 50 5  .114 2 2   1.08   0.77 13 5 0 14 2 01 02 0 02 0 1.000 1 1 4



ESTADÍSTICAS INDIVIDUALES DE LOS JUGADORES

  CURAZAO

Nombre CB VB C H AVE 2B 3B HR TB SLU BR CR CI SH SF DB BB SO BD CPA CIPA VIEV JJ INN E TL
BATEO FILDEO

AVE DP PB BR CR POSOPSOBP

ANGELA Nelmerson 0 0 0 0   -  0 0 0 0   -  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1     5.0 0 2 1.000 0 0 0 1 P  -    -  
BURGERSDIJK Dennis 0 0 0 0   -  0 0 0 0   -  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1     2.0 0 0   -  0 0 0 0 P  -    -  
SEFERINA Darren 9 7 1 2  .286 0 0 0 2  .286 2 0 1 0 0 0 2 0 0 5 1 0 2    14.0 0 10 1.000 1 0 0 0 2B,SS .444  .730
LEONORA Dudley 9 8 2 2  .250 0 0 0 2  .250 0 0 0 0 0 0 1 0 0 5 0 0 2    14.0 0 19 1.000 1 0 0 0 1B .333  .583
MARTINUS Mairoshendrick 8 6 1 2  .333 0 0 0 2  .333 1 0 2 0 0 0 2 2 0 5 2 0 2    13.0 1 10  .900 0 0 0 0 SS .500  .833
LLEWELLYN Phildrick 7 6 2 4  .667 0 1 0 6 1.000 1 0 2 0 0 0 1 0 0 4 2 1 2    14.0 1 10  .900 0 0 0 0 C,LF .714 1.714
DIAZ Christian 9 9 2 2  .222 0 0 0 2  .222 0 0 1 0 0 0 0 0 0 3 1 1 0     0.0 0 0   -  0 0 0 0 D .222  .444
MICHEL Raysheandall 9 8 3 2  .250 1 1 0 5  .625 2 0 1 0 0 0 1 3 1 10 1 0 2    14.0 1 4  .750 0 0 0 0 CF .333  .958
HUERTA Arjun 7 3 2 1  .333 1 0 0 2  .667 1 0 2 0 0 0 4 1 0 6 2 0 2    14.0 0 2 1.000 0 0 0 0 RF .714 1.381
LEONORA Ericson 9 8 1 4  .500 0 0 0 4  .500 0 0 2 0 0 0 1 1 0 4 2 1 2    12.0 0 3 1.000 0 0 0 0 LF .556 1.056
LUCAS Jordan 0 0 0 0   -  0 0 0 0   -  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1     7.0 0 0   -  0 0 0 0 P  -    -  
VIDAL Stephan 0 0 0 0   -  0 0 0 0   -  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1     1.0 0 2 1.000 0 0 0 0 C  -    -  
NEWTON Shervyen 7 7 0 1  .143 0 0 0 1  .143 1 0 0 0 0 0 0 4 0 5 0 0 2    14.0 0 6 1.000 1 0 0 0 3B .143  .286
PIETERSZ Lennard 0 0 0 0   -  0 0 0 0   -  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1     2.0 0 1 1.000 0 0 0 0 2B,LF  -    -  

TOTAL 74 62 14 20  .323 2 2 0 26  .419 8 0 11 0 0 0 12 11 1 47 11 3 2    14.0 3 69  .957 1 0 0 1 .432  .851

Nombre JL JI JC JR JG JP PRO LPAR JS INN VB BE H AVE C CL PCL WHIP SO BB BI 2B 3B HR
PITCHEO

DB WP

ANGELA Nelmerson     5.0 19 19 5  .263 1 0   0.00   1.00 6 0 0 21 1 00 00 0 0 01 0 1.000 0 1
BURGERSDIJK Dennis     2.0 9 10 3  .333 1 0   0.00   2.00 2 1 0 01 0 00 01 0 0 10 0   -  0 0
LUCAS Jordan     7.0 27 28 7  .259 1 1   1.00   1.00 2 0 0 11 1 01 00 0 0 01 0 1.000 1 0

TOTAL    14.0 55 57 15  .273 3 1   0.50   1.14 10 1 0 33 2 01 01 0 12 0 1.000 0 1 1



ESTADÍSTICAS INDIVIDUALES DE LOS JUGADORES

  REPÚBLICA DOMINICANA

Nombre CB VB C H AVE 2B 3B HR TB SLU BR CR CI SH SF DB BB SO BD CPA CIPA VIEV JJ INN E TL
BATEO FILDEO

AVE DP PB BR CR POSOPSOBP

CESAR JOURDAIN Randy Miguel 5 5 0 1  .200 0 0 0 1  .200 0 0 0 0 0 0 0 2 0 1 0 0 3    12.0 2 9  .778 1 0 0 0 3B,SS .200  .400
TAVERAS DI VINCENZO Delano Luis 9 6 0 0  .000 0 0 0 0  .000 0 0 0 0 0 0 3 3 0 3 0 0 3    16.0 2 11  .818 0 1 3 0 C,1B,2B,LF,CF .333  .333
PEREZ DAMIAN Dany 7 6 1 1  .167 0 0 0 1  .167 1 0 0 0 0 0 1 1 0 4 0 0 3    16.0 1 11  .909 1 0 0 0 1B,2B .286  .453
GUZMAN GUILLEN Luis Ramon 7 5 0 1  .200 1 0 0 2  .400 0 0 0 0 0 0 2 1 0 1 0 0 3    16.0 0 10 1.000 0 0 0 0 1B,3B .429  .829
FLORENTINO HERNANDEZ Jerson 9 9 0 1  .111 0 0 0 1  .111 0 0 0 0 0 0 0 1 1 3 0 0 3    16.0 2 15  .867 0 0 3 0 C,SS .111  .222
FLORIMON RODRIGUEZ Yonawil 5 5 0 1  .200 1 0 0 2  .400 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2 0 0 2    12.0 0 2 1.000 0 0 0 0 P,CF,RF .200  .600
RODRIGUEZ BATISTA Addiel Elian 4 4 0 0  .000 0 0 0 0  .000 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 2     8.0 1 2  .500 0 0 0 0 P,LF,CF,RF,E .000  .000
REYNOSO APONTE Francisco Andres 7 6 1 1  .167 0 0 0 1  .167 0 1 1 0 0 0 1 2 0 3 1 0 3    16.0 0 5 1.000 0 0 0 0 P,2B,LF,CF .286  .453
ACOSTA MOSQUEA Elias Alexander 2 1 0 0  .000 0 0 0 0  .000 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 2     4.2 1 2  .500 0 0 0 0 P,RF .500  .500
TROTTIER ORTEGA Alex Marcel 7 7 0 1  .143 0 0 0 1  .143 0 0 0 0 0 0 0 6 0 4 0 0 3    13.1 1 2  .500 0 0 0 0 P,LF,CF,RF,D .143  .286
GARCIA ROMAN Rafael 0 0 0 0   -  0 0 0 0   -  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1     2.0 0 0   -  0 0 0 0 P  -    -  
SANTO VAZQUEZ Willy 5 5 0 3  .600 0 0 0 3  .600 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 2    12.0 0 6 1.000 0 8 9 0 P,C,CF .600 1.200

TOTAL 67 59 2 10  .169 2 0 0 12  .203 1 2 1 0 0 0 8 22 1 21 1 0 3    16.0 10 75  .867 1 9 15 0 .269  .472

Nombre JL JI JC JR JG JP PRO LPAR JS INN VB BE H AVE C CL PCL WHIP SO BB BI 2B 3B HR
PITCHEO

DB WP

FLORIMON RODRIGUEZ Yonawil     7.0 29 33 7  .241 7 4   4.00   1.57 6 4 0 01 1 21 00 0 0 00 1  .000 0 1
RODRIGUEZ BATISTA Addiel Elian     2.1 10 16 2  .200 5 5  15.00   2.57 3 4 0 22 0 00 02 0 0 00 0   -  2 3
REYNOSO APONTE Francisco Andres     0.2 4 7 2  .500 4 3  31.50   7.50 1 3 0 01 0 00 01 0 0 00 0   -  0 6
ACOSTA MOSQUEA Elias Alexander     0.2 4 9 1  .250 7 2  21.00   7.50 2 4 0 01 1 00 00 0 0 00 1  .000 0 1
TROTTIER ORTEGA Alex Marcel     1.1 9 17 3  .333 11 6  31.50   7.50 4 7 0 22 0 00 12 0 0 00 0   -  1 2
GARCIA ROMAN Rafael     2.0 18 25 12  .667 16 12  42.00   7.50 2 3 0 21 1 10 00 0 0 00 1  .000 3 1
SANTO VAZQUEZ Willy     2.0 10 14 5  .500 7 7  24.50   3.00 1 1 0 31 0 10 11 0 0 00 0   -  2 2

TOTAL    16.0 84 121 32  .381 57 39  17.06   3.63 19 26 0 99 3 41 26 0 00 3  .000 0 8 16



ESTADÍSTICAS INDIVIDUALES DE LOS JUGADORES

  ISLAS VÍRGENES USA

Nombre CB VB C H AVE 2B 3B HR TB SLU BR CR CI SH SF DB BB SO BD CPA CIPA VIEV JJ INN E TL
BATEO FILDEO

AVE DP PB BR CR POSOPSOBP

BRANNIGAN Zayda 6 6 0 2  .333 1 0 0 3  .500 0 1 1 0 0 0 0 1 0 3 1 1 2    14.0 0 3 1.000 0 0 0 0 SS .333  .833
BATES Taj Kenaz 7 7 1 1  .143 0 0 0 1  .143 0 0 0 0 0 0 0 2 0 5 0 0 2    14.0 1 17  .941 0 0 3 2 C .143  .286
DORSETTE JR. Ervin Carrol 5 4 0 0  .000 0 0 0 0  .000 0 0 0 0 0 1 0 0 0 2 0 0 2    14.0 0 4 1.000 0 0 0 0 3B .200  .200
MADURO Dwanye 7 7 0 0  .000 0 0 0 0  .000 0 0 0 0 0 0 0 3 0 3 0 0 2    14.0 0 10 1.000 1 0 0 0 2B .000  .000
CREQUE  Bernard Joshua 2 2 0 1  .500 0 1 0 3 1.500 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1     7.0 0 1 1.000 0 0 0 0 LF .500 2.000
STEPHENS Kidane Kaleii Selas 3 3 0 1  .333 0 0 0 1  .333 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1     7.0 0 0   -  0 0 0 0 LF .333  .666
JOHNSON Blake Alden 0 0 0 0   -  0 0 0 0   -  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1     0.0 0 0   -  0 0 0 0 P  -    -  
DEVIN BO Tranetham 0 0 0 0   -  0 0 0 0   -  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1     2.2 0 0   -  0 0 0 0 P  -    -  
SAMUEL III Conroy 6 6 0 0  .000 0 0 0 0  .000 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2 0 0 0     0.0 0 0   -  0 0 0 0 D .000  .000
JACKSON III Rafael Kenneth 7 6 0 0  .000 0 0 0 0  .000 1 0 0 0 0 0 1 3 0 4 0 0 2    14.0 0 3 1.000 0 0 0 0 CF .143  .143
WILSON Isronel 7 5 1 0  .000 0 0 0 0  .000 0 0 0 0 0 0 2 2 0 5 0 0 2    14.0 0 11 1.000 0 0 0 0 1B .286  .286
PONDER Jonathan James 7 6 0 2  .333 2 0 0 4  .667 0 0 0 0 0 0 1 1 0 1 0 0 2    14.0 1 6  .833 0 0 0 0 RF .429 1.096
JACOBS Alex Zamir 0 0 0 0   -  0 0 0 0   -  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1     4.1 0 1 1.000 0 0 0 1 P  -    -  
CUNNINGHAM Tahj 0 0 0 0   -  0 0 0 0   -  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1     1.0 0 0   -  0 0 0 0 P  -    -  
ANDERSON Colton James 0 0 0 0   -  0 0 0 0   -  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1     6.0 0 0   -  0 0 0 0 P  -    -  

TOTAL 57 52 2 7  .135 3 1 0 12  .231 1 1 1 0 0 1 4 15 0 25 1 1 2    14.0 2 56  .964 1 0 3 3 .211  .442

Nombre JL JI JC JR JG JP PRO LPAR JS INN VB BE H AVE C CL PCL WHIP SO BB BI 2B 3B HR
PITCHEO

DB WP

JOHNSON Blake Alden     0.0 1 1 1 1.000 1 0    -     -  0 0 0 01 0 00 01 0 0 00 1  .000 0 0
DEVIN BO Tranetham     2.2 8 8 0  .000 0 0   0.00   0.00 2 0 0 01 0 00 01 0 0 00 0   -  0 0
JACOBS Alex Zamir     4.1 14 20 3  .214 2 2   3.23   1.85 4 5 0 11 1 00 00 0 0 00 0   -  1 2
CUNNINGHAM Tahj     1.0 3 4 0  .000 0 0   0.00   1.00 1 1 0 01 0 00 01 0 0 00 0   -  0 0
ANDERSON Colton James     6.0 21 23 6  .286 1 1   1.17   1.33 5 2 0 11 1 00 10 0 0 00 1  .000 0 0

TOTAL    14.0 47 56 10  .213 4 3   1.50   1.29 12 8 0 25 2 00 13 0 00 2  .000 0 1 2



ESTADÍSTICAS INDIVIDUALES DE LOS JUGADORES

  SAN MARTIN

Nombre CB VB C H AVE 2B 3B HR TB SLU BR CR CI SH SF DB BB SO BD CPA CIPA VIEV JJ INN E TL
BATEO FILDEO

AVE DP PB BR CR POSOPSOBP

SCHOONDERWOERD  Martijn 0 0 0 0   -  0 0 0 0   -  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1     4.1 0 1 1.000 0 0 0 0 P  -    -  
SWITZER Jurgens 0 0 0 0   -  0 0 0 0   -  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1     3.0 0 0   -  0 0 0 0 P  -    -  
KISTEMAKER Mika 0 0 0 0   -  0 0 0 0   -  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1     4.0 0 0   -  0 0 0 0 P  -    -  
MARTIS Joel 0 0 0 0   -  0 0 0 0   -  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1     0.1 0 1 1.000 0 0 0 0 P  -    -  
COCU Rafael 0 0 0 0   -  0 0 0 0   -  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2     3.0 0 0   -  0 0 0 0 P  -    -  
VOS Daniel 0 0 0 0   -  0 0 0 0   -  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1     1.2 0 1 1.000 0 0 0 0 P  -    -  
VAN ES Jesse 0 0 0 0   -  0 0 0 0   -  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1     1.1 0 0   -  0 0 0 0 P  -    -  
WAGNER Jacques 0 0 0 0   -  0 0 0 0   -  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1     1.1 0 0   -  0 0 0 0 P  -    -  
GOINS Julian 4 4 2 2  .500 1 0 0 3  .750 1 0 2 0 0 0 0 0 1 3 2 0 2     8.0 0 10 1.000 0 0 6 0 C .500 1.250
PASTOR Luca 4 3 0 1  .333 1 0 0 2  .667 0 0 1 0 0 0 1 1 0 3 1 0 2     9.0 0 13 1.000 1 0 0 1 C .500 1.167
YORK Nelcicio 4 4 0 1  .250 0 0 0 1  .250 0 0 0 0 0 0 0 1 0 4 0 0 1     2.0 0 1 1.000 0 0 0 0 C,D,E .250  .500
BENTURA Railison 7 5 2 2  .400 0 0 0 2  .400 0 0 2 0 1 1 0 0 0 2 2 0 3    13.0 0 2 1.000 0 0 0 0 3B .429  .829
MADERA  PIMENTEL Enrique Alexander 12 8 4 1  .125 0 0 0 1  .125 0 2 0 0 0 1 3 2 0 5 0 0 3    19.0 1 10  .900 1 0 0 0 SS .417  .542
JACOBS Raul 2 1 1 1 1.000 0 0 0 1 1.000 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1     1.0 0 2 1.000 1 0 0 0 2B,E1.000 2.000
BROOKS Denzel 4 3 1 0  .000 0 0 0 0  .000 0 0 0 0 0 0 1 3 0 2 0 0 2     6.0 1 4  .750 0 0 0 0 3B,E .250  .250
KING Julian 4 4 2 2  .500 1 0 0 3  .750 1 0 3 0 0 0 0 0 0 2 2 0 2     7.0 0 0   -  0 0 0 0 RF,E .500 1.250
BONEVACIA Arthur 9 8 2 3  .375 1 0 0 4  .500 0 0 2 0 0 1 0 0 0 5 2 1 3    17.0 0 15 1.000 1 0 0 0 1B .444  .944
DE CUBA Quintin 9 8 4 3  .375 0 0 1 6  .750 0 0 1 0 0 0 1 2 0 2 0 1 0     0.0 0 0   -  0 0 0 0 D .444 1.194
JACOBS Keanu 8 7 2 3  .429 0 0 0 3  .429 0 0 1 0 0 0 1 1 0 4 1 0 3    18.0 0 6 1.000 0 0 0 0 2B .500  .929
HARTLEY Martel 2 2 0 0  .000 0 0 0 0  .000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1     2.0 0 0   -  0 0 0 0 CF,E .000  .000
VAN DE SANDEN Tommy 7 6 1 2  .333 0 0 0 2  .333 0 0 2 0 0 1 0 1 0 4 2 0 3    13.0 0 5 1.000 0 0 0 0 LF,RF,E .429  .762
WIGLEY Oswaldo 2 2 0 0  .000 0 0 0 0  .000 1 0 0 0 0 0 0 1 0 2 0 0 1     2.0 0 0   -  0 0 0 0 RF,E .000  .000
ORMAN Jeldwin 6 5 0 2  .400 1 0 0 3  .600 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 3    16.0 0 4 1.000 0 0 0 0 LF,E .500 1.100
DRAIJER Victor 10 10 2 5  .500 1 1 1 11 1.100 0 0 8 0 0 0 0 1 0 8 5 1 3    19.0 0 3 1.000 1 0 0 0 1B,CF .500 1.600

TOTAL 94 80 23 28  .350 6 1 2 42  .525 3 2 22 0 1 5 8 14 1 46 17 3 3    19.0 2 78  .974 2 0 6 1 .436  .961

Nombre JL JI JC JR JG JP PRO LPAR JS INN VB BE H AVE C CL PCL WHIP SO BB BI 2B 3B HR
PITCHEO

DB WP

SCHOONDERWOERD  Martijn     4.1 14 15 2  .143 0 0   0.00   0.69 4 1 0 11 1 00 00 0 1 01 0 1.000 0 1
SWITZER Jurgens     3.0 9 14 0  .000 0 0   0.00   1.67 5 5 0 01 1 00 00 0 1 00 0   -  0 0
KISTEMAKER Mika     4.0 16 20 4  .250 2 2   3.50   2.00 3 4 0 11 1 00 00 0 0 00 1  .000 0 0
MARTIS Joel     0.1 3 4 3 1.000 3 3  63.00  12.00 0 1 0 01 0 00 01 0 0 00 0   -  0 0
COCU Rafael     3.0 9 9 0  .000 0 0   0.00   0.00 5 0 0 02 0 00 02 0 2 11 0 1.000 0 0
VOS Daniel     1.2 7 7 2  .286 0 0   0.00   1.20 2 0 0 11 0 10 01 0 1 00 0   -  0 0
VAN ES Jesse     1.1 6 9 2  .333 0 0   0.00   3.75 2 3 0 01 0 00 01 0 0 00 0   -  0 0
WAGNER Jacques     1.1 8 8 4  .500 2 2  10.50   3.00 0 0 0 11 0 00 01 0 0 00 0   -  0 0

TOTAL    19.0 72 86 17  .236 7 7   2.58   1.63 21 14 0 49 3 10 06 5 12 1  .667 2 0 1



ESTADÍSTICAS COLECTIVAS DE LOS EQUIPOS

Equipo CB VB C H AVE 2B 3B HR TB SLU BR CR CI SH SF DB BB SO BD CPA CIPA VIEV JJ INN E TL
BATEO FILDEO

AVE DP PB BR CROPSOBP

Bahamas 78 49 32 14  .286 6 1 1 25  .510 12 1 20 0 2 5 22 13 0 63 18 2 2    13.0 1 51  .980 0 1 1 1 .526 1.036
Curazao 74 62 14 20  .323 2 2 0 26  .419 8 0 11 0 0 0 12 11 1 47 11 3 2    14.0 3 69  .957 1 0 0 1 .432  .851
República Dominicana 67 59 2 10  .169 2 0 0 12  .203 1 2 1 0 0 0 8 22 1 21 1 0 3    16.0 10 75  .867 1 9 15 0 .269  .472
Islas Vírgenes USA 57 52 2 7  .135 3 1 0 12  .231 1 1 1 0 0 1 4 15 0 25 1 1 2    14.0 2 56  .964 1 0 3 3 .211  .442
San Martin 94 80 23 28  .350 6 1 2 42  .525 3 2 22 0 1 5 8 14 1 46 17 3 3    19.0 2 78  .974 2 0 6 1 .436  .961

TOTAL 370 302 73 79  .262 19 5 3 117  .387 25 6 55 0 3 11 54 75 3 202 48 9 0    76.0 18 329  .945 5 10 25 6 .389  .776

Equipo JL JI JC JR JG JP PRO LPAR JS INN VB BE H AVE C CL PCL WHIP SO BB BI 2B 3B HR
PITCHEO

DB WP

Bahamas    13.0 44 50 5  .114 2 2   1.08   0.77 13 5 0 14 2 01 02 1 0 02 0 1.000 1 4
Curazao    14.0 55 57 15  .273 3 1   0.50   1.14 10 1 0 33 2 01 01 0 0 12 0 1.000 1 1
República Dominicana    16.0 84 121 32  .381 57 39  17.06   3.63 19 26 0 99 3 41 26 0 0 00 3  .000 8 16
Islas Vírgenes USA    14.0 47 56 10  .213 4 3   1.50   1.29 12 8 0 25 2 00 13 0 0 00 2  .000 1 2
San Martin    19.0 72 86 17  .236 7 7   2.58   1.63 21 14 0 49 3 10 06 2 5 12 1  .667 0 1

TOTAL    76.0 302 370 79  .262 73 52   4.79   1.75 75 54 0 1930 12 53 318 5 26 6  .500 3 11 24



LÍDERES DE BATEO

KNOWLES D´ShawnAVE: BAH (2/2)1.000

SIMMONS TobyC: BAH 5

DRAIJER VictorH: SXM 5

PONDER Jonathan James2B: ISV 2

CARTWRIGHT Jaiden3B: BAH 1
CREQUE  Bernard Joshua ISV 1
DRAIJER Victor SXM 1
LLEWELLYN Phildrick CUW 1
MICHEL Raysheandall CUW 1

HANNA II EllisonHR: BAH 1

CARTWRIGHT JaidenSLU: BAH 1.500
KNOWLES D´Shawn BAH 1.500

CHARLTON PheronBR: BAH 3
KNOWLES D´Shawn BAH 3

MADERA  PIMENTEL Enrique AlexanderCR: SXM 2

DRAIJER VictorCI: SXM 8

WALKER CadenDB: BAH 2

KNOWLES D´ShawnBB: BAH 5

TROTTIER ORTEGA Alex MarcelSO: DOM 6



LÍDERES DE PITCHEO

LUCAS JordanPRO: CUW (1-0)1.000

SHERMAN TyreekPCL: BAH   0.00 (0/5.0)
ANGELA Nelmerson CUW   0.00 (0/5.0)

TROTTIER ORTEGA Alex MarcelJL: DOM 2
COCU Rafael SXM 2
RODRIGUEZ BATISTA Addiel Elian DOM 2

FLORIMON RODRIGUEZ YonawilJI: DOM 1
ACOSTA MOSQUEA Elias Alexander DOM 1
SHERMAN Tyreek BAH 1
TOMLINS Giovante BAH 1
JACOBS Alex Zamir ISV 1
ANDERSON Colton James ISV 1
SCHOONDERWOERD  Martijn SXM 1
SWITZER Jurgens SXM 1
KISTEMAKER Mika SXM 1
GARCIA ROMAN Rafael DOM 1
ANGELA Nelmerson CUW 1
LUCAS Jordan CUW 1

FLORIMON RODRIGUEZ YonawilJC: DOM 1
SHERMAN Tyreek BAH 1
LUCAS Jordan CUW 1

RODRIGUEZ BATISTA Addiel ElianJR: DOM 2
TROTTIER ORTEGA Alex Marcel DOM 2
COCU Rafael SXM 2

SHERMAN TyreekJG: BAH 1
FERNANDER Chavez BAH 1
SCHOONDERWOERD  Martijn SXM 1
COCU Rafael SXM 1
ANGELA Nelmerson CUW 1
LUCAS Jordan CUW 1

FLORIMON RODRIGUEZ YonawilJP: DOM 1
ACOSTA MOSQUEA Elias Alexander DOM 1
JOHNSON Blake Alden ISV 1
ANDERSON Colton James ISV 1
KISTEMAKER Mika SXM 1
GARCIA ROMAN Rafael DOM 1

SHERMAN TyreekL: BAH 1

COCU RafaelJS: SXM 1
BURGERSDIJK Dennis CUW 1

FLORIMON RODRIGUEZ YonawilINN: DOM     7.0
LUCAS Jordan CUW     7.0

FLORIMON RODRIGUEZ YonawilSO: DOM 6
ANGELA Nelmerson CUW 6

TROTTIER ORTEGA Alex MarcelBB: DOM 7
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